catalogo accessori power tools 2022 185
tà.
SDS
max
FORETTI PER TAGLARE TONDINI DI FERRO - ATTACCO SDS-PLUS
SDS
plus
10 300 4 HKA10300FT4 7019673551224 39,90
12 300 4 HKA12300FT4 7019673551231 43,00
14 300 4 HKA14300FT4 7019673551248 47,00
16 300 6 HKA16300FT4 7019673551255 54,30
20 300 6 HKA20300FT4 7019673551262 61,40
22 300 8 HKA22300FT4 7019673551279 69,60
26 300 8 HKA26300FT4 7019673551286 74,80
28 300 10 HKA28300FT4 7019673551293 81,90
32 300 10 HKA32300FT4 7019673551309 92,00
36 300 10 HKA36300FT4 7019673551316 98,40
38 300 10 HKA38300FT4 7019673551323 103,60
Immagine Diametro
(mm)
Lunghezza totale
(mm)